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SAFU?ęW P?B EKGL8 

7458 ā uchwaęa nr XVI/89/2011 Rady Miejskiej w Ęomiankach z dnia 10 listopada 2011r. 

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek opęaty targowej, okreģlenia zasad usta-

lenia, poboru i terminu pęatnoģci opęaty targowej oraz okreģlenia wysokoģci 

wynagrodzenia za inkaso ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 46706 

7459 ā uchwaęa nr XVI/90/2011 Rady Miejskiej w Ęomiankach z dnia 10 listopada 2011r. 

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych Č.. 46706 

7460 ā uchwaęa nr XVII/91/2011 Rady Miejskiej w Ęomiankach z dnia 28 listopada 2011r. 

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci ČČČČČČ. 46709 

7461 ā uchwaęa nr XV/100/2011 Rady Gminy Baranowo z dnia 2 grudnia 2011r. w spr a-

wie wzoru deklaracji na podatek leģny, wzoru informacji w sprawie podatku 

leģnego i wzoru deklaracji na podatek rolny, wzoru informacji w sprawie podatku 

rolnego oraz wzoru deklaracji na podatek od nieruchomoģci i wzoru informacji  

w sprawie podatku od nieruchomoģci ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 46710 

7462 ā uchwaęa nr 72/XIV/2011 Rady Gminy w Ħabiej Woli z dnia 29 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci oraz okreģle-

nia zwolnieġ z podatku od nieruchomoģci ČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 46727 

7463 ā uchwaęa nr 73/XIV/2011 Rady Gminy Ħabia Wola z dnia 29 listopada 2011r.  

w sprawie obniħenia ceny skupu ħyta za okres pierwszych trzech kwartaęäw 2011 

roku stanowiĝcego podstawğ do naliczenia podatku rolnego za rok podatkowy 

2012 oraz ustalenia wysokoģci stawek na podatek rolny ČČČČČČČČČČČ.. 46728 

7464 ā uchwaęa nr 74/XIV/2011 Rady Gminy Ħabia Wola z dnia 29 listopada 2011r.  

w sprawie wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych ČČČČČČ.. 46728 

7465 ā uchwaęa nr X/70/11 Rady Gminy Zarğby Koģcielne z dnia 25 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wzoräw formularzy informacji i deklaracji podatkowych Č.. 46733 

7466 ā uchwaęa nr X/71/11 Rady Gminy Zarğby Koģcielne z dnia 25 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych  

na rok 2012 ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 46750 

7467 ā uchwaęa nr X/72/11 Rady Gminy Zarğby Koģcielne z dnia 25 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci na 2012 rok.. 46752 

7468 ā uchwaęa nr X/73/11 Rady Gminy Zarğby Koģcielne z dnia 25 listopada 2011r.  

w sprawie zwolnieġ od podatku od nieruchomoģci na 2012 rok ČČČČČČČČ. 46753 

7469 ā uchwaęa nr X/74/11 Rady Gminy Zarğby Koģcielne z dnia 25 listopada  2011r.  

w sprawie obniħenia ģredniej ceny skupu ħyta przyjmowanej jako podstawa 

obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy na 2012 rok ČČČČČČČČČČ. 46753 
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Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 232 ā 46702 ā  

 
7470 ā uchwaęa nr 90/XX/2011 Rady Gminy Sanniki z dnia 28 listopada 2011r. w sprawie 

okreģlenia stawek podatku od nieruchomoģci na 2012 rok ČČČČČČČČČČ 46754 

7471 ā uchwaęa nr 91/XX/2011 Rady Gminy Sanniki z dnia 28 listopada 2011r. w sprawie 

obniħenia ceny 1q ħyta przyjğtego jako podstawğ wyliczenia podatku rolnego  

na 2012 rok ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 46755 

7472 ā uchwaęa nr 92/XX/2011 Rady Gminy Sanniki z dnia 28 listopada 2011r. w sprawie 

ustalenia zwolnieġ w podatku od nieruchomoģci w 2012 roku na terenie gminy 

Sanniki ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 46755 

7473 ā uchwaęa nr 93/XX/2011 Rady Gminy Sanniki z dnia 28 listopada 2011r. w sprawie 

okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych na 2012 rok... 46756 

7474 ā uchwaęa nr 95/XX/2011 Rady Gminy Sanniki z dnia 28 listopada 2011r. w sprawie 

okreģlenia wysokoģci stawek opęaty targowej ČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 46760 

7475 ā uchwaęa nr 96/XX/2011 Rady Gminy Sanniki z dnia 28 listopada 2011r. w sprawie 

inkasa podatku od nieruchomoģci, rolnego i leģnego ČČČČČČČČČČČČČ 46761 

7476 ā uchwaęa nr 97/XX/2011 Rady Gminy Sanniki z dnia 28 listopada 2011r. w sprawie 

inkasa naleħnoģci pieniğħnych za pobär wody z wodociĝgäw i wprowadzanie 

do kanalizacji ģciekäw ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 46762 

7477 ā uchwaęa nr 98/XX/2011 Rady Gminy Sanniki z dnia 28 listopada 2011r. w sprawie 

okreģlenia wzoräw formularzy deklaracji i informacji podatkowych ČČČČČČ.. 46763 

7478 ā uchwaęa nr VIII/40/2011 Rady Gminy Goszczyn z dnia 31 sierpnia 2011r. w spra-

wie uchwalenia statutäw Gminy Goszczyn ČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 46792 

7479 ā uchwaęa nr VIII/41/2011 Rady Gminy Goszczyn z dnia 31 sierpnia 2011r. o zmia-

nie uchwaęy nr VII/37/2011 Rady Gminy Goszczyn z dnia 28 czerwca 2011r.  

w sprawie zatwierdzenia wzoräw formularzy informacji i deklaracji na podatek 

od nieruchomoģci, rolny i leģny ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 46837 

7480 ā uchwaęa nr XI/50/2011 Rady Gminy Goszczyn z dnia 18 listopada 2011r. w spra-

wie obniħenia ceny skupu ħyta do celäw wymiaru podatku rolnego ČČČČČČ. 46843 

7481 ā uchwaęa nr XI/51/2011 Rady Gminy Goszczyn z dnia 18 listopada 2011r. w spra-

wie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci na 2012 rok ČČČ.. 46843 

7482 ā uchwaęa nr XI/52/2011 Rady Gminy Goszczyn z dnia 18 listopada 2011r. w spr a-

wie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych ČČČČ.. 46844 

7483 ā uchwaęa nr XI/53/2011 Rady Gminy Goszczyn z dnia 18 listopada 2011r. w spra-

wie przyjğcia gminnego programu przeciwdziaęania przemocy w rodzinie oraz 

ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2011 -2015 ČČČČČČČČČČČČ... 46847 

7484 ā uchwaęa nr X/69/11 Rady Gminy Wieczfnia Koģcielna z dnia 25 listopada 2011r.  

w sprawie obniħenia ceny skupu ħyta do celäw wymiaru podatku rolnego ČČČ. 46852 

7485 ā uchwaęa nr X/70/11 Rady Gminy Wieczfnia Koģcielna z dnia 25 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci ČČČČČČ. 46852 

7486 ā uchwaęa nr X/72/11 Rady Gminy Wieczfnia Koģcielna z dnia 25 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych Č.. 46853 

7487 ā uchwaęa nr X/73/11 Rady Gminy Wieczfnia Koģcielna z dnia 25 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wzoräw formularzy informacji i deklaracji podatkowych Č.. 46857 

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 232 ā 46703 ā  

 
7488 ā uchwaęa nr 54/X/11 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 29 listopada 2011r.  

w sprawie obniħenia ceny skupu ħyta przyjmowanej jako podstawa obliczania 

podatku rolnego na obszarze gm iny ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 46868 

7489 ā uchwaęa nr 55/X/11 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 29 listopada 2011r.  

w sprawie ustalenia wzoräw formularzy: deklaracji na podatek rolny oraz infor-

macji o gruntach ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ... 46868 

7490 ā uchwaęa nr 56/X/11 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 29 listopada 2011r.  

w sprawie ustalenia wzoräw formularzy: deklaracji na podatek leģny oraz infor-

macji o lasach ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 46875 

7491 ā uchwaęa nr 57/X/11 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 29 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci na rok 2012  46880 

7492 ā uchwaęa nr 58/X/11 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 29 listopada 2011r.  

w sprawie ustalenia wzoräw formularzy: deklaracji na podatek od nieruchomoģci 

oraz informacji o nieruchomoģciach i obiektach budowlanych ČČČČČČČČ... 46881 

7493 ā uchwaęa nr 59/X/11 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 29 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych Č.. 46887 

7494 ā uchwaęa nr 60/XII/11 Rady Gminy Roģciszewo z dnia 23 listopada 2011r. w spra-

wie ustalenia podatku od nieruchomoģci na 2012 rok oraz zwolnieġ z tego po-

datku ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 46890 

7495 ā uchwaęa nr 61/XII/11 Rady Gminy Roģciszewo z dnia 23 listopada 2011r. w spra-

wie obniħenia ģredniej ceny skupu drewna jako podstawy do ustalenia podatku 

leģnego na obszarze gminy Roģciszewo na 2012 rok ČČČČČČČČČČČČČ. 46891 

7496 ā uchwaęa nr 62/XII/11 Rady Gminy Roģciszewo z dnia 23 listopada 2011r. w spra-

wie obniħenia ģredniej ceny skupu ħyta jako podstawy ustalenia podatku rolnego 

na obszarze gminy Roģciszewo na 2012 rok ČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 46891 

7497 ā uchwaęa nr 63/XII/11 Rady Gminy Roģciszewo z dnia 23 listopada 2011r. w spra-

wie podatku od ģrodkäw transportowych na 2012 rok ČČČČČČČČČČČČ.. 46892 

7498 ā uchwaęa nr 64/XII/11 Rady Gminy Roģciszewo z dnia 23 listopada 2011r. w spra-

wie ustalenia stawek opęaty targowej na 2012 rok ČČČČČČČČČČČČČČ.. 46894 

7499 ā uchwaęa nr 65/XII/11 Rady Gminy Roģciszewo z dnia 23 listopada 2011r. w spra-

wie zatwierdzenia taryf za zbio rowe zaopatrzenia w wodğ i odprowadzenie ģcie-

käw ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ... 46895 

7500 ā uchwaęa nr XIII/75/2011 Rady Gminy w Sabniach z dnia 30 listopada 2011r.  

w sprawie obniħenia ģredniej ceny skupu ħyta przyjmowanej jako podstawa 

obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy Sabnie w roku 2012 ČČČČČČ. 46895 

7501 ā uchwaęa nr XIII/76/2011 Rady Gminy w Sabniach z dnia 30 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatkäw i opęat lokalnych na terenie 

gminy Sabnie ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 46896 

7502 ā uchwaęa nr XIII/77/2011 Rady Gminy w Sabniach z dnia 30 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych  

na terenie gminy Sabnie  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 46897 

7503 ā uchwaęa nr XIII/78/2011 Rady Gminy w Sabniach z dnia 30 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wzoräw informacji o przedmiotach opodatkowania oraz 

deklaracji na podatek rolny, od nieruchomoģci i leģny na terenie gminy Sabnie ... 46899 

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 232 ā 46704 ā  

 
7504 ā uchwaęa nr XII/79/2011 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 1 grudnia 2011r. w sprawie 

okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci, wprowadzenia zwol-

nieġ w tym podatku oraz w sprawie inkaso ČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 46917 

7505 ā uchwaęa nr XII/80/2011 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 1 grudnia 2011r. w sprawie 

okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych ČČČČČČ.. 46919 

7506 ā uchwaęa nr XII/81/2011 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 1 grudnia 2011r. w sprawie 

obniħenia ceny skupu ħyta do celäw wymiaru podatku rolnego ČČČČČČČČ. 46922 

7507 ā uchwaęa nr XII/82/2011 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 1 grudnia 2011r. w sprawie 

okreģlenia wzoräw formularzy informacji i deklaracji w podatku od nieruchom o-

ģci ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 46922 

7508 ā uchwaęa nr 76/X/11 Rady Gminy Stara Biaęa z dnia 1 grudnia 2011r. w sprawie 

okreģlenia wzoräw formularzy do wymiaru i poboru podatku od nieruchomoģci 46931 

7509 ā uchwaęa nr 77/X/11 Rady Gminy Stara Biaęa z dnia 1 grudnia 2011r. w sprawie 

okreģlenia wzoräw formularzy do wymiaru i poboru podatku rolnego ČČČČČ. 46937 

7510 ā uchwaęa nr 78/X/11 Rady Gminy Stara Biaęa z dnia 1 grudnia 2011r. w sprawie 

okreģlenia wzoräw formularzy do wymiaru i poboru podatku leģnego ČČČČČ. 46944 

7511 ā uchwaęa nr 77/VIII/11 Rady Gminy Gozdowo z dnia 8 listopada 2011r. w sprawie 

obniħenia ceny ħyta, przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na 

obszarze gminy Gozdowo w 2012 roku ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 46948 

7512 ā uchwaęa nr 78/VIII/11 Rady Gminy Gozdowo z dnia 8 listopada 2011r. w sprawie 

ustalenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci oraz zwolnieġ od tego 

podatku ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 46949 

7513 ā uchwaęa nr X/71/2011 Rady Gminy Sadowne z dnia 8 grudnia 2011r. w sprawie 

okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych i zwolnieġ  

w tym podatku ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ... 46950 

7514 ā uchwaęa nr X/72/2011 Rady Gminy Sadowne z dnia 8 grudnia 2011r. w sprawie 

obniħenia ceny skupu ħyta do celäw wymiaru podatku rolnego ČČČČČČČČ. 46953 

7515 ā uchwaęa nr X/73/2011 Rady Gminy Sadowne z dnia 8 grudnia 2011r. w sprawie 

okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci oraz okreģlenia zwol-

nieġ w tym podatku ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 46953 

7516 ā uchwaęa nr XIV/81/11 Rady Gminy w Bielanach z dnia 29 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia stawek podatkäw od nieruchomoģci na 2012 rok oraz 

zwolnieġ w tych podatkach ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 46954 

7517 ā uchwaęa nr XIV/82/11 Rady Gminy w Bielanach z dnia 29 listopada 2011r.  

w sprawie obniħenia ģredniej ceny skupu ħyta przyjmowanej jako podstawa 

obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy Bielany na 2012 rok ČČČČČČ. 46955 

7518 ā uchwaęa nr XIV/83/11 Rady Gminy w Bielanach z dnia 29 listopada 2011r.  

w sprawie obniħenia kwoty stanowiĝcej ģredniĝ cenğ sprzedaħy drewna przyj-

mowanej jako podstawa obliczenia podatku leģnego na rok 2012 ČČČČČČČ. 46956 

7519 ā uchwaęa nr XIV/84/11 Rady Gminy w Bielanach z dnia 29 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia stawek podatku od ģrodkäw transportowych na rok 2012 Č 46956 

7520 ā uchwaęa nr XIV/85/2011 Rady Gminy w Bielanach z dnia 29 listopada 2011r.  

w sprawie zmiany w sprawie ustalenia opęat za ģwiadczenia prowadzonych przez 

Gminğ Bielany przedszkoli publicznych ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 46961 

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 232 ā 46705 ā  

 
7521 ā uchwaęa nr 73/IX/11 Rady Gminy Bulkowo z dnia 23 listopada 2011r. w sprawie 

obniħenia ceny ħyta do celäw wymiaru podatku rolnego na 2012 rok ČČČČČ.. 46962 

7522 ā uchwaęa nr 74/IX/11 Rady Gminy Bulkowo z dnia 23 listopada 2011r. w sprawie 

okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych i zwolnieġ  

w tym podatku na rok 2012 ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 46962 

7523 ā uchwaęa nr 75/IX/11 Rady Gminy Bulkowo z dnia 23 listopada 2011r. w sprawie 

okreģlenia stawek w podatku od nieruchomoģci na 2012 rok ČČČČČČČČČ.. 46965 

7524 ā uchwaęa nr 76/IX/11 Rady Gminy Bulkowo z dnia 23 listopada 2011r. w sprawie 

zwolnieġ w podatku od nieruchomoģci na 2012 rok ČČČČČČČČČČČČČ... 46965 

7525 ā uchwaęa nr 78/IX/2011 Rady Gminy Bulkowo z dnia 23 listopada 2011r. w spra-

wie ustalenia wysokoģci opęaty od posiadanych psäw ČČČČČČČČČČČČ. 46966 

7526 ā uchwaęa nr 79/IX/2011 Rady Gminy Bulkowo z dnia 23 listopada 2011r. w spra-

wie ustalenia wysokoģci stawek opęaty targowej ČČČČČČČČČČČČČČČ. 46967 

7527 ā uchwaęa nr 88/IX/11 Rady Gminy Bulkowo z dnia 23 listopada 2011r. w sprawie 

okreģlenia wzoräw formularzy informacji i deklaracji podatkowych ČČČČČČ. 46967 

7528 ā uchwaęa nr XV/68/2011 Rady Gminy w Jabęonnie Lackiej z dnia 30 listopada 

2011r. w sprawie obniħenia ceny skupu ħyta do celäw wymiaru podatku rolnego 47002 

7529 ā uchwaęa nr XV/69/2011 Rady Gminy Jabęonna Lacka z dnia 30 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci na 2012 rok 47002 

7530 ā uchwaęa nr XV/70/2011 Rady Gminy w Jabęonnie Lackiej z dnia 30 listopada 

2011r. w sprawie okreģlenia wzoräw formularzy informacji i deklaracji podatko-

wych ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 47003 
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SAFU?ę? Nr XVI/89/2011  

RADY MIEJSKIEJ  W ęMKG?LI?AF 

 z dnia 10 listopada 2011  r. 

u qnp_ugc mipcģjclg_ uwqmimģag qr_uci mnġ_rw r_pemuch* mipcģjclg_ x_q_b sqr_jclg_*  

poboru i  rcpkgls nġ_rlmģag mnġ_rw r_pemuch mp_x mipcģjclg_ uwqmimģag uwl_epmbxclg_ x_ gli_qm. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z  

dnia 8  marca 1990 r. o samorzĝdzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 

z päĥn. zm.) art. 19 pkt 1  lit. a  i pkt 2  ustawy z  

dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i  opęatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r. Nr 95, 

poz. 613 z päĥn. zm.), oraz art. 47 ¥ 4a ustawy z  

dnia 29 sierpnia 1997 r. ā Ordynacja podatkowa 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2005r. Nr 8, poz. 60 z 

päĥn. zm.) Rada Miejska w Ęomiankach uchwa-

la, co nastğpuje:  

¥ 1. Uchwaęĝ niniejszĝ Rada Miejska w Ęo-

miankach okreģla nastğpujĝce dzienne stawki 

opęaty targowej: 

1. Przy sprzedaħy z: 

1) rğki, roweru lub koszyka - 4,20zę; 

2) stolika - 6,50zę; 

3) straganu - 16,20zę; 

4) samochodu o  ęadownoģci poniħej 1,5 tony 

- 16,20zę; 

5) samochodu o  ęadownoģci powyħej 1,5 to-

ny - 22,00zę; 

2. W przypadku, gdy dla danej sprzedaħy węa-

ģciwa jest wiğcej niħ jedna stawka opęaty tar-

gowej, stosuje siğ stawkğ wyħszĝ. 

¥ 2. Terminem pęatnoģci opęaty targowej jest 

dzieġ, w ktärym dokonywana jest sprzedaħ. 

¥ 3.1. Zarzĝdza siğ, iħ pobär opęaty targowej 

moħe nastĝpiě w drodze inkasa.  

2. Okreģla siğ wynagrodzenie za inkaso w 

wysokoģci 15% pobranych i terminowo odpr o-

wadzonych kwot opęaty targowej. 

3. Inkasent pobierajĝcy opęatğ targowĝ od-

prowadza jĝ w dniu nastğpnym po dniu pobra-

nia opęaty targowej, na rachunek bieħĝcy Urzğdu 

Miejskiego w  Ęomiankach. 

4 Do terminu okreģlonego w ust. 3 nie wlicza 

siğ dni ustawowo wolnych od pracy. 

¥ 4. Z dniem wejģcia w ħycie niniejszej 

uchwaęy traci moc uchwaęa nr XLV/332/2009 

Rady Miejskiej w  Ęomiankach z dnia 13 listop a-

da 2009r. w  sprawie okreģlenia wysokoģci sta-

wek opęaty targowej, okreģlenia zasad ustalania 

i poboru oraz terminu pęatnoģci opęaty targowej 

oraz okreģlenia wysokoģci wynagradzania za 

inkaso.  

¥ 5. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Burmi-

strzowi Ęomianek. 

¥ 6. Uchwaęa wchodzi w  ħycie po upęywie 

14 dni od dnia jej ogęoszenia w Dzienniku Urz ğ-

dowym Wojewädztwa Mazowieckiego, z mocĝ 

obowiĝzujĝcĝ od dnia 1 stycznia 2012 r. 

 

 Wiceprzewodniczĝcy Rady Miejskiej w Ęomiankach: 

Henryk Staniak  
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SAFU?ę? Nr XVI/90 /2011  

RADY MIEJSKIEJ W  ęMKG?LI?AF 

 z dnia 10 listopada 2011  r. 

u qnp_ugc mipcģjclg_ uwqmimģag qr_uci nmb_ris mb ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z  

dnia 8  marca 1990 r. o samorzĝdzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr  142, poz. 1591 

z päĥn. zm.) art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  

12 stycznia 1991 r. o podatkach i  opęatach lokal-

nych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 

613 z päĥn. zm.) Rada Miejska w Ęomiankach 

uchwala, co nastğpuje:  
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¥ 1.1. Okreģla siğ nastğpujĝce stawki podatku 

od ģrodkäw transportowych obowiĝzujĝce na 

terenie gminy Ęomianki: 

1) od samochodäw ciğħarowych, o ktärych 

mowa w  art. 8 pkt 1  ustawy o  podatkach i  

opęatach lokalnych, o dopuszczalnej masie 

caękowitej: 

a) powyħej 3,5 tony do 5,5 tony węĝcznie - 

740zę.; 

b) powyħej 5,5 ton do 9 ton węĝcznie - 

1220zę.; 

c) powyħej 9 ton do poniħej 12 ton - 1460zę.; 

2) od samochodäw ciğħarowych, o ktärych 

mowa w  art. 8 pkt 2  ustawy o  podatkach i  

opęatach lokalnych, o dopuszczalnej masie 

caękowitej räwnej i wyħszej niħ 12 ton w za-

leħnoģci od liczby osi, dopuszczalnej masy 

caękowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia w e-

dęug stawek okreģlonych w zaęĝczniku nr 1 do 

niniejszej uchwaęy; 

3) od ciĝgnikäw siodęowych i balastowych,  

o ktärych mowa w art. 8 pkt 3  ustawy o  po-

datkach i  opęatach lokalnych, o dopuszczalnej 

masie caękowitej zespoęu pojazdäw od  

3,5 ton do poniħej 12 ton - 1680zę.; 

4) od ciĝgnikäw siodęowych i balastowych,  

o ktärych mowa w art. 8 pkt 4  ustawy o  po-

datkach i  opęatach lokalnych, o dopuszczalnej 

masie caękowitej zespoęu pojazdäw räwnej 

lub wyħszej niħ 12 ton w zaleħnoģci od liczby 

osi, dopuszczalnej masy caękowitej pojazdu 

zawieszenia wedęug stawek okreģlonych w 

zaęĝczniku nr 2 do niniejszej uchwaęy; 

5) od przyczep i  naczep, o  ktärych mowa w  

art. 8 pkt 5  ustawy o  podatkach i  opęatach lo-

kalnych, ktäre ęĝcznie z pojazdem silnikowym 

posiadajĝ dopuszczalnĝ masğ caękowitĝ od  

7 ton i  poniħej 12 ton (z wyjĝtkiem zwiĝza-

nych wyęĝcznie z dziaęalnoģciĝ rolniczĝ pro-

wadzonĝ przez podatnika podatku rolnego) - 

1460zę.; 

6) od przyczep i  naczep, o  ktärych mowa w  

art. 8 pkt 6  ustawy o  podatkach i  opęatach lo-

kalnych (z wyjĝtkiem zwiĝzanych wyęĝcznie z 

dziaęalnoģciĝ rolniczĝ prowadzonĝ przez po-

datnika podatku rolnego), ktäre ęĝcznie z po-

jazdem silnikowym posiadajĝ dopuszczalnĝ 

masğ caękowitĝ räwnĝ lub wyħszĝ niħ 12 ton 

wedęug stawek okreģlonych w zaęĝczniku nr 3 

do niniejszej uchwaęy; 

7) autobusäw, o ktärych mowa w art. 8 pkt 7  

ustawy o  podatkach i  opęatach lokalnych,  

o iloģci miejsc do siedzenia: 

a) mniejszej niħ 30 miejsc - 1150zę.; 

b) räwnej lub wyħszej niħ 30 miejsc - 1380zę. 

¥ 2. Z dniem wejģcia w ħycie niniejszej 

uchwaęy, traci moc uchwaęa nr III/6/2010 Rady 

Miejskiej w  Ęomiankach z dnia 22 grudnia 

2010r., w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek 

podatku od ģrodkäw transportowych.  

¥ 3. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Burmi-

strzowi Ęomianek. 

¥ 4. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 

14 dni od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdo-

wym Wojewädztwa Mazowieckiego z mocĝ 

obowiĝzujĝcĝ od dnia 1 stycznia 2012 r. 

 

 Wiceprzewodniczĝcy Rady Miejskiej w Ęomiankach: 

Henryk Staniak  

 

 

Zaęĝcznik nr 1 

do uchwaęy nr XVI/90/2011 

Rady Miejskiej w Ęomiankach 

z dnia 10 listopada 2011 r. 

 

Stawki podatku dla samochodäw ciğħarowych o dopuszczalnej masie caękowitej räwnej lub wyħszej  

niħ 12 ton w zaleħnoģci od liczby osi, dopuszczalnej masy caękowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia  

okreģlone w ¥ 1 pkt 2 uchwaęy 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

caękowita (w tonach) 

Stawka podatku (w zęotych) 

nie mniej niħ mniej niħ oģ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneum atycznym lub zawieszeniem  

uznanym za räwnowaħne 

inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych  

1 2 3 4 

  Dwie osie   

12 13 1 390,00 1 410,00 

13 14 1 420,00 1 470,00 
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14 15 1 470,00 1 540,00 

15  1 530,00 1 590,00 

  Trzy osie   

12 17 1 580,00 1 650,00 

17 19 1 650,00 1 710,00 

19 21 1 710,00 1 760,00 

21 23 1 770,00 1 820,00 

23 25 1 820,00 1 870,00 

25  1 850,00 1 930,00 

  Cztery osie   

12 25 1 900,00 1 980,00 

25 27 1 980,00 2 050,00 

27 29 2 110,00 2 230,00 

29 31 2 520,00 2 800,00 

31  2 650,00 2 800,00 

 

 

 

Zaęĝcznik nr 2 

do uchwaęy nr XVI/90/2011 

Rady Miejskiej w Ęomiankach 

z dnia 10 listopada 2011 r. 

 

Stawki podatku dla ciĝgnikäw siodęowych i balastowych przystosowanych do uħywania  

ęĝcznie z naczepĝ lub przyczepĝ o dopuszczalnej masie caękowitej zespoęu pojazdäw  

räwnej lub wyħszej niħ 12 ton w zaleħnoģci od liczby osi, dopuszczalnej masy caękowitej pojazdu  

i rodzaju zawieszenia okr eģlone w ¥ 1 pkt 4 uchwaęy 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

caękowita zespoęu pojazdäw  

ciĝgnik siodęowy + naczepa 

ciĝgnik balastowy + przyczepa  

(w tonach)  

Stawka podatku (w zęotych) 

nie mniej niħ mniej niħ oģ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym  lub zawieszeniem  

uznanym za räwnowaħne 

inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych  

1 2 3 4 

  Dwie osie   

12 18 1 630,00 1 690,00 

18 25 1 700,00 1 760,00 

25 31 1 760,00 1 810,00 

31  1 810,00 2 210,00 

  Trzy osie   

12 40 1 810,00 2 050,00 

40  2 050,00 2 860,00 
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Zaęĝcznik nr 3 

do uchwaęy nr XVI/90/2011 

Rady Miejskiej w Ęomiankach 

z dnia 10 listopada 2011 r. 

 

Stawki po datku dla przyczep i naczep, ktäre ęĝcznie z pojazdem silnikowym posiadajĝ dopuszczalnĝ  

masğ caękowitĝ räwnĝ lub wyħszĝ niħ 12 ton, z wyjĝtkiem zwiĝzanych wyęĝcznie z dziaęalnoģciĝ  

rolniczĝ prowadzonĝ  przez podatnika podatku rolnego, okreģlone w ¥ 1 pkt  6 uchwaęy 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

caękowita zespoęu pojazdäw  

naczepa/przyczepa + pojazd  

silnikowy (w tonach)  

Stawka podatku (w zęotych) 

nie mniej niħ mniej niħ oģ jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem  

uznanym za räwnowaħne 

inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych  

1 2 3 4 

  Jedna oģ  

12 18 1 480,00 1 530,00 

18 25 1 530,00 1 580,00 

25  1 580,00 1 630,00 

  Dwie osie   

12 28 1 480,00 1 530,00 

28 33 1 520,00 1 580,00 

33 38 1 560,00 1 630,00 

38  1 930,00 1 930,00 

  Trzy osie   

12 38 1 580,00 1 630,00 

38  1 990,00 2 080,00 
45 9
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SAFU?ę? Nr XVII/91/2011  

RADY MIEJSKIEJ W  ęMKG?LI?AF 

 z dnia 28 listopada 2011  r. 

u qnp_ugc mipcģjclg_ uwqmimģag qr_uci nmb_ris mb lgcpsafmkmģag. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z  

dnia 8  marca 1990 r. o samorzĝdzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 

z päĥn. zm.) art. 5 ust. 1 i ust. 4 ustawy z  dnia  

12 stycznia 1991 r. o podatkach i  opęatach lokal-

nych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 

613 z päĥn. zm.) Rada Miejska w Ęomiankach 

uchwala, co nastğpuje:  

¥ 1. Okreģla siğ nastğpujĝce stawki podatku 

od nieruch omoģci obowiĝzujĝce na terenie gmi-

ny Ęomianki: 

 

 

1. od gruntäw: 

a) zwiĝzanych z prowadzeniem dziaęalnoģci 

gospodarczej, bez wzglğdu na sposäb 

sklasyfikowania w  ewidencji gruntäw i 

budynkäw ā 0,73zę od 1m® powierzchni; 

b) pod jeziorami, zajğtych na zbiorniki wodne 

retencyjn e lub elektrowni wodnych ā 

4,21zę od 1ha powierzchni; 

c) pozostaęych, w tym zajğtych na prowa-

dzenie odpęatnej statutowej dziaęalnoģci 

poħytku publicznego przez organizacje po-

ħytku publicznego ā 0,34zę od 1m® po-

wierzchni;  
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2. od budynkäw lub ich czğģci: 

a) mieszkalnych ā 0,66zę od 1m® powierzchni 

uħytkowej, 

b) zwiĝzanych z prowadzeniem dziaęalnoģci 

gospodarczej oraz od budynkäw mies z-

kalnych lub ich czğģci zajğtych na prowa-

dzenie dziaęalnoģci gospodarczej ā 19,80zę 

od 1m® powierzchni uħytkowej; 

c) zajğtych na prowadzenie dziaęalnoģci go-

spodarczej w  zakresie obrotu kwalifiko wa-

nym materiaęem siewnym ā 9,40zę od 1m® 

powierzchni uħytkowej;  

d) zwiĝzanych z udzielaniem ģwiadczeġ 

zdrowotnych, w  rozumieniu przepisäw o 

dziaęalnoģci leczniczej, zajğtych przez 

podmioty ud zielajĝce tych ģwiadczeġ ā 

4,45zę od 1m® powierzchni uħytkowej; 

e) pozostaęych, w tym zajğtych na prowa-

dzenie odpęatnej statutowej dziaęalnoģci 

poħytku publicznego przez organizacje po-

ħytku publicznego ā 6,51zę od 1m® po-

wierzchni uħytkowej; 

3. od budowli:  

a) wykorzystywanych do zbiorowego zaop a-

trzenia ludnoģci w wodğ i zbiorowego o d-

prowadzania ģciekäw ā 0,1% ich wartoģci 

okreģlonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3   

i ust. 3-7 ustawy o  podatkach i  opęatach 

lokalnych,  

b) od pozostaęych ā 2% ich wartoģci okreģlo-

nej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3  i  

ust. 3-7 ustawy o  podatkach i  opęatach lo-

kalnych.  

¥ 2. Z dniem wejģcia w ħycie niniejszej 

uchwaęy, traci moc uchwaęa nr III/7/2010 Rady 

Miejskiej w  Ęomiankach z dnia 22 grudnia 

2010r., w sprawie okreģlenia wysokoģci podatku 

od nieruchomoģci. 

¥ 3. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 

14 dni od dnia jej ogęoszenia w Dzienniku Urz ğ-

dowym Wo jewädztwa Mazowieckiego z mocĝ 

obowiĝzujĝcĝ od dnia 1 stycznia 2012 r. 

 

 Przewodniczĝcy Rady Miejskiej w Ęomiankach: 

Wojciech Berger  
74 60
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SAFU?ę? Nr XV/100/2011  

RADY GMINY BARANOWO  

 z dnia 2 grudnia 2011  r. 

w sprawie wzoru deklaracji na poda rci jcģlw* uxmps gldmpk_ahg u qnp_ugc nmb_ris jcģlcem 

i wzoru deklaracji na podatek rolny, wzoru informacji w  sprawie podatku rolnego oraz wzoru deklaracji 

l_ nmb_rci mb lgcpsafmkmģag g wzoru informacji w  spp_ugc nmb_ris mb lgcpsafmkmģag, 

Na podstawie art . 18 ust. 2 pkt 8, art. 40  

ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z  dnia  

8 marca 1990 r. o samorzĝdzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591, z päĥn. zm.), art. 6 ust. 

9 ustawy z  dnia 30 paĥdziernika 2002r. o poda t-

ku leģnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 z päĥn. zm.) i 

art. 6a ust. 11 ustawy z  dnia 15 listopada 1984r. 

o podatku rolnym ( Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz. 

969 z päĥn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z  dnia  

12 stycznia 1991r. o  podatkach i  opęatach lokal-

nych ( Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z päĥn. zm.) 

oraz art. 4 i art. 13 pkt 2  ustawy z  dnia 30 lipca 

2000r. o  ogęaszaniu aktäw normatywnych i nie-

ktärych innych aktäw prawnych (Dz.U. z 2011r. 

Nr 197, poz. 1172) Rada Gminy uchwala, co n a-

stğpuje:  

¥ 1. Okreģla siğ wzär deklaracji na podatek 

leģny (DL-1), stanowiĝcy zaęĝcznik nr 1 do 

uchwaęy. 

¥ 2. Okreģla siğ wzär informacji w sprawie 

podatku leģnego (IL-1), stanowiĝcy zaęĝcznik  

nr 2 do uchwaęy. 

¥ 3. Okreģla siğ wzär deklaracji na podatek 

rolny (DR -1), stanowiĝcy zaęĝcznik nr 3 do 

uchwaęy. 

¥ 4. Okreģla siğ wzär informacji w  sprawie 

podatku rolnego (IR -1), stanowiĝcy zaęĝcznik  

nr 4 do uchwaęy. 
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¥ 5. Okreģla siğ wzär deklaracji na podatek od 

nieruchomoģci (DN - 1), stanowiĝcy zaęĝcznik  

nr 5  do uchwaęy. 

¥ 6. Okreģla siğ wzär informacji w sprawie 

podatku od nieru chomoģci (IN - 1), stanowiĝcy 

zaęĝcznik nr 6 do uchwaęy. 

¥ 7. Traci moc uchwaęa nr III/15/2010 Rady 

Gminy Baranowo z  dnia 28 grudnia 2010r. w  

sprawie wzoru deklaracji na podatek leģny oraz 

wzoru informacji o  lasach i  wzoru deklaracji na 

podatek rolny oraz wzoru informacji o  gruntach 

i wzoru deklaracji na podatek od nieruchomoģci 

oraz wzoru informacji w  sprawie podarku od 

nieruchomoģci (Dziennik Urzğdowy Wojewädz-

twa Mazowieckiego z  2011 Nr 14, poz. 507). 

¥ 8. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäj-

towi Gminy Bara nowo.  

¥ 9. Uchwaęa zostanie podana do publicznej 

wiadomoģci poprzez wywieszenie na tablicach 

informacyjnych w  Urzğdzie Gminy w Barano-

wie.  

¥ 10. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 

14 dni od daty ogęoszenia w Dzienniku Urzğdo-

wym Wojewädztwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczĝcy Rady: 

Jerzy Symoĝon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 232 ā 46712 ā Poz. 7461 

 

 
 

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 232 ā 46713 ā Poz. 7461 

 

 
 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 232 ā 46714 ā Poz. 7461 

 

 
 

 

 

 

 

 


